AUTOCAD

D ﬂw_ ZWRW_ E ﬂw_ W@@ CAD-ritning
BN —SALA J 12 — 72 oy
TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARFE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE FERSATZTEILLISTE
SALA TAPPIVAIHEET VARAOSALUETTELO

POS| BENAMNING DESCRIPTION BEZEICHNUNG NIMITYS AT e R ISR I A I
REP ANTERT, NN ANTPRT, Nk ANTPRT, NR |ANTPRT. NN PNTPRT NR |
50 NO.ART. NO . NO.JART. NO . No.ART. NO . NO.JART. NO . NO.ART. NO .
1 [KUGGAXEL GEAR PINION SHAFT RITZEL ENSIAKSELI 1 |B43193-1|1 (B43363-1 |1 |B43513-1 (1 |B40513-1|1 |B42863—1
2 |KUGGHJUL GEAR WHEEL STIRNRAD HAMMASPOYRA 1 |B43213—1(1 |B43383-1 |1 [B43533—1 |1 |B40523-1|1 (B43163-1
3 |KUGGAXEL GEAR PINION SHAFT  [RiTZEL ENSIAKSELI 1 |B43203-1[1 |B43423-1|1 |B41053-1 |1 |B40533-1|1 [B41343-1
4 |KUGGHJUL GEAR WHEEL STIRNRAD HAMMASPOYRA 1 |B43243-1(1 |B42113—1 |1 [B40B03-1 |1 |B40543-1(1 (B41383-1
32 5 |HALAXEL HOLLOW SHAFT GETRIEBEHOHLWELLE AKSELIHOLKKI 1 |B43223-1|1 |B43403-1(1 |B41043-1 |1 [B40553-1(1 |B42853—1
6 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER VIERINTALAAKERI 1 [22205cc 1 {22208cc |1 |22206cC |1 [21308¢C |1 [22210cC
10 | 7 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER VIERINTALAAKERI 16304  |1]6205 [1 (6305 |1 6307 |1 [6308
31 8 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER VIERINTALAAKERI 1 |NJ204EC [1 | NJ3OSEC |1 |NJ30BEC |1 |NJ308EC |1 [NJ309EC
ft——_ 9 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER VIERINTALAAKERI 1 |NJ204EC [1 | NJ30SEC [1 |NJ306EC [1 |NJ308EC (1 |NJ309EC
39 110 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER VIERINTALAAKERI 2 |6010-2Rs1 |2 [6013-2RS1 2 [6015-2RS1|2 | 6017 2 | 6020
M\\|uu 10 |RULLNINGSLAGER VU/WN [BEARING  WU/WN WALZLAGER  WU/WN  |VIERINTALAAKERI WU/WN [2 |6010-2RS1|2 |6013-2RS1 |2 |6015-2RS1 |2 | 6017-2RS1| 2 | 6020~2RS1
13 11 |TATNINGSRING DIN 3760A [SEALRING DIN 3760 A RADIALDICHTRING DN 3760A | TIVISTERENGAS DIN 3760A |1 | 25x40x7 |1 [25x47x7 |1 |30x52x7 | 1[40x62<7 |1 |50x80x8
12 |V-RING TYP A V-RING TYPE A V-RINGDICHTUNG TYPE A [TIVISTERENGAS WK 1|25 1|25 1 |30 1[40 1]-
2 13 | TATNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS | RADIALDICHTRINGDIN 3760AS{TIVISTERENGAS DIN 376085 |1 [50x72x8 |1 | 65x90x10 [1 [5x100x10 |1 |85x110x12 |1 [100x125x13
\|® 14 |TATNINGSLOCK TYP VK SEAL COVER TYPE VK DECKEL TYPE VK KANSI VK 1 |42x9.5  [1 | 47x10 1 |52x10 1 [72x9 1] 72x9
21 |KIL KEY PASSFEDER KIILA 1 [1-6x6x28 |1 |T-8x7x36 |1 [T-8x7x45 |1 | T-10x8x631 [T—12x8x63
\| 22 KL HB=380 |KEY HB=380 PASSFEDER ~ HB=2380|KilLA HB=380 1 [T-6x6x14 |1 |T-8x7x12 (1 [T-10x8x16 | 1| T-14x9x20(; [T—14x9x24
23 |KIL KEY PASSFEDER KIILA 1 [-18x11x30 1 [T-20x12x40}y [T~22x14x4dy |T-28x16x3§ [-2BxIBx4d
——— 22 |24 | TATNINGSRING DIN 3760AS [SEALRING DIN 3760AS | RADIALDICHTRINGDIN 3760AS| TIVISTERENGAS  DIN 3760AS |1 |50x72x8 |1 | 65x90x10 |1 [75x100x10 |1 | 85x110x12 |1 h00x125¢13
35 |25 |PROPP DIN906 |OILSCREW  DIN906 OLSCHRAUBE  DIN906 |BLJYRUUWI DIN9O6 |3|R1/2 |3|R1/2° [3[R1/2" [8|R1/2" |g|R1/2"
31 [ANSLUTNINGSBRICKATBRUBFz| WASHER  TBRUB Fzb  |SCHEIBE TBRUB Fzb  |RENGAS  TBRUB Fzb | 1| 14x34x6 | 1]17x43x8 | 1| 17x53x8 | 1 [ 23x58x10 |1 [22%68x12
40 32 |SPARRING RETAINING RING SPRENGRING RENGAS 1| SGA60 1| SGA85 | 2| SGA100 |1 [SGA110
| — 21 |33 |SPRRING RETAINING RING SPRENGRING RENGAS 1| seH3s |1[scHas | 1|seHss | 1] seHeo |1 | SGH70
1 34 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT VALIRENGAS — 1|B43343-4 — — | 1|B43343-8
35 |SKRUV I1S04014 KVALITET 8.8 |SCREW 1S04014 QUALITY 8.8 |SCHRAUBE 1S04014 QUALITT 8.8|RUUVI IS04014 8.8 1| M12x50 | 1|M16x70 |1 [M16x70 (1 [M20x55 |1 | M20x90
19 |36 [DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT VALIRENGAS — | 1 [sss0x422.5{ 1 Issasxasx2s| 1 |SS45x55x3] 1 |ga3343—3
37 |DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT VALIRENGAS _ 1[S542x52x2.5( |SS50x62x3 (1| _
40 [DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT VRLIRENGAS I I ) SN P —
11 |50 |LUFTPROPP AR SCREW ENTLUFTUNGSSCHRAUBE | ILMARUUM — — — R1/2° |1|R1/2°
6 51 |STRACKSTAGSATS TORQUEARM SET DREHMOMENTSTUTZENSATZ  VANTTIRUUM 1|B43794-Al 1B43794-B|1 [B43794-C| ¢ |B43794-D| 1 |B43794-E
01,92 52 |STRACKSTAGSATS ~ RL|TORQUEARM SET RL [OREHMOMENTSTUTZENSATZ RLVANTTIRUUM RL 1 {B43804-A| 1 |B43804-B| 1 [B43804-C | 1 B43804-D) 1 |B43804-E
81 VAXELHUSSATS GEAR HOUSING SET GETRIEBEGEHUSE SATZ  VAIHDEPESA 1 |B44094—-A| 1 [B44724—A]| 1 |B44074-A 1 |B44714—A| 1 [B44104-A
81 |VAXELHUSSATS WU/VN |GEAR HOUSING SET VU/WN [GETRIEBEGEHUSESATZ VU/W NAIHDEPESK VU/WN 1(B44094-B| 1 | B44724-§ 1 [p44074-B | 1|B44714-B] 1|B44104-B
SKRUV ISO4014KVALITET 8.8 | SCREW ISO4014QUALITY 8.8 | SCHRAUBE IS04014 QUALITT 8.8RUUVI IS04014 8.8 8|M8x90 | 8|Msx100 |8 [M10x120 |8|M10x120 (10| M16x100
MUTTER MBM  KVATET 88 |NUT MM  QUALITY 88  |MUTTER M6M QUALITT 8.8 MUTTERI M6M 8.8 8| M8 8| M8 8| M10 8| M10 —

BN

BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG

TEL

+46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 72305

C25113F1-F (15:

1)

bl 1:2 REV —

2001.21

SE,DE,GB,SF




AUTOCAD

D D CAD-ritning
”_ DW”_ ﬂw_ éﬁkw_ _U._”_ ﬂw_ n@\;@ — rw,.\» .NRQ p\. \N - VN z_oﬂm__ ndring
.. ej tillten
TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA J
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE ERSATZTEILLISTE
SALA TAPPIVAIHEET VARAOSALUETTELO
28:1 728:5 POS  [BENAMNING DESCRIPTION BEZEICHNUNG NIMITYS AT | ART MR ART AR ] AR AR | ART R ARL R
ITEM Nl 12 | J 22 |J 32 |J 52 |J 72
928:2 4 R'EP BACKSPARR BACKSTOP RUCKLAUFSPERRE ESTOJARRU 15.09:1 15.22:1 15.45:1 15.39:1 14.61:1
28:4 28:1 BACKSPARR BACKSTOP RUCKLAUFSPERRE ESTOJARRU 1 ASNU 30EP| ASNU 30EP
ﬁ ] 28:3 28:2 LOCK COVER DECKEL KANSI 1 A58603-1 |B43493-1
8.7 — 28:3 DISTANSRING SPACER RING VALIRENGAS 1 SS56x72x3
‘ |
28:4 KIL KEY PASSFEDER KIILA 1 135519-1 |135519-1
28:6 28:5 KIL KEY PASSFEDER KIILA 1 T-8x7x14 | T-8x7x18
28:6 SKRUV MC6S SCREW MC6S SCHRAUBE MC6S RUUM MCBS 12.9 | 3
29:5 KVAUTET 129 |QUALITY  12.9 QUALTT 129 M8 x 25 | M8 x 25
29:1 29:6 SPRRING RETAINING RING SPRENGRING RENGAS DIN 7993 A | 1 RwW 28
: 28:7 DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A
2:2 al 29:7 TLK300 (1060 1060
(. : 29:1 SPNNELEMENT SHRINK DISC SCHRUMPFSCHEIBEN | KIRISTYSELEMENTTI 1 |36 x42 |42 x47 [45x52
29:5 > 29:2 BACKSPRR FSTE BACKSTOP HOUSING  [RCKLUFSPERRENGE— | ESTOJARRUN HOLKKI 1 |A91333-2 |A91314—1 |A91354-1
HUSE
20: 4 29:3 SKRUV MC86S SCREW MC6S SCHRAUBE MC6S RUUVI MCBS 129 | 3 |M6 x 20 [M8 x 22 IM8 x 25
KVALITET 129 QUALITY 129 QUALITT 12.9
29: 4 BACKSPRR— SHRINK DISC TOP SPANNDECKEL KIRISTYSKANS| 1 |A91333-1 [A14073-2 |A14173-2
SPNNLOCK
29:5 SPRRING RETAINING RING SPRENGRING RENGASDIN 7993 A | 1 [RW 14 RW 14 RW 14
DIN 7993 A DIN 7993 A DIN 7993 A
29:6 KIL KEY PASSFEDER KIILA 1 [T-5x5x16 [T-5x5x16 [T-6x6x14
29:7 BACKSPARR BACKSTOP RCKLAUFSPERRE ESTOJARRU 1 |ASNU 15EP [ASNU 17EP [ASNU 20EP
ForR KIBO For KIBO FOR KIBO KIBO
KIBO- KIBO—
5 KIBO— HALAXEL KIBO—HOLLOW SHAFT | GETRIEBEHOHLWELLE AKSELIHOLKKI 1 |B43233-1 |B43413-1 |B41103—1 |B40293-1 |B43273-1
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ ASENNUSSARJA 1 |D30=B44204-A |D40=B44184—A [D45=B44004—A [D50=B42464—A (D55=B42474-A
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ ASENNUSSARJA 1 |D35=B44204-B |D45=B44184-B [D45-B44004-B D55=B42464-B [D60=B42474-B
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ ASENNUSSARJA 1 |p25=B44204-C D50=B44004—C [D60=B42464—C |D65=B42474—C
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ ASENNUSSARJA 1 D40=B44004-D D70=B42474-D
BENAIBEIRS R
D bl 2:2 REV -
BOX 922 «hh?b_m@mmczkﬁ\mﬁmﬁ\é S—2587 09 HELSINGBORG 2001.21

SE,DE,GB,SF

TEL +46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 72305




